
 

АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

 

Дев’ятнадцята сесія                                                                                Восьмого скликання 
 

25.02.2022                                                                                                   №15 

 

Про делегування повноважень замовника  

проєктно-кошторисної документації та  

виконавця робіт по капітальному 

ремонту приміщень їдальні (харчоблоку) 

Андрушівського ліцею №1  

 

 Відповідно до статей 25, 26, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  враховуючи рекомендації постійної комісії  з 

питань  соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Делегувати повноваження замовника із будівництва (розпорядника 

(одержувача) бюджетних коштів) Департаменту регіонального розвитку 

Житомирської обласної державної адміністрації по об’єкту «Капітальний 

ремонт приміщень їдальні (харчоблоку) Андрушівського ліцею №1 

Андрушівської міської ради Бердичівського району Житомирської області за 

адресою: вул.Садова,1, м.Андрушівка, Бердичівський район, Житомирська 

область». 

2.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів 

(Ткаченко Д.В.)  та заступника міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів Демченка С.Д. 

 

Міський голова                                                                      Галина БІЛЕЦЬКА 


